
Smlouva o zajištěni 5denního poznávacího zájezdu pro školní kolektiv do
Berlína

uzavřená mezi

INEX - cestovní kancelář s.r.o., Divadelní 6, 30100 Plzeň, IČO: 26392763 zastoupená jednatelem
Ing. Romanem Prachem na straně jedné

a

Základni škola Bohumila Hrabala, Zenklova 52, Praha 8, lČ: 63113961, zastoupenou ředitelkou
školy Mgr. Irenou Trojanovou Ph.D. na straně druhé

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je zajištění poznávacího zájezdu do Berlína v terminu: 24.4.2023 - 26.4.2023,
cestovní kanceláři lnex pro kolektiv žáků ZŠ B. Hrabala v Praze, pro kolektiv 39 žáků a 3 pedagogické
dozory.

Základni cena 5500,- KČ

Uvedená cena obsahuje:

Stručný program:
24.4. a 25.4.: odjezd v ranních hodinách z Prahy. Přejezd do Berlina
Program bude uzpůsoben tak, aby vyhovoval dětskému složeni zájezdu. - odjezd ve včasných ranních
hodinách. Berlinská zed', Památník holocaustu, Letiště Tempelhof, Televizní věž " Alexanderplatz
Postupimské náměstí - mrakodrapy, Braniborská brána " Reichstag " Skleněný dům, Checkpoint
Charlie, Berlinský dóm, Pergamonmuseum ...
26.4.: Postupim a prohlídka Sanssouci, Cecilienhof (pokud možno interiery) ,návštěva nákupního
centra při návratu domů. Návrat v pozdních večerních hodinách.

přesný program bude upřesněn po konzultaci s průvodkyni.

Dále cena zahrnuje:
Dopravu luxusním autobusem s WC,
zakoupení občerstveni v KČ po celou (
párků na cestě zpět, nutno objednat
snídani v hotelu, 2/3 lůžkové pokoje
léčebných výloh a pojištění na storno
pedagogický doprovod.

TV, klimatizaci vybaveném bezpečnostními pásy (možnost
dobu zájezdu - čaj, kakao, nealko, možnost zajištěni teplých
předem), dálniční poplatky, parkovné, 2 noci s kontinentální

s přis|ušenstvÍm, 2x snídaně, komplexní pojištěni včetně
+ Covid, průvodce. Na 39 p|atÍcÍch osob 3 místa zdarma pro

Případné placené vstupy a další stravováni by se řešily operativně

zájezd je pojištěn podle zákona č. 159/1999 Sb. (pojištění záruky v důsledku úpadku CK) u Generali
pojišt'ovna a.s. - číslo smlouvy 5098521260.

pojistné krytí uvedeného cestovního pojištěni zahrnuje plněni (do maximálni výše v KČ):
pojištěni storna do výše 15000 Kč (spoluúčast 20), léčebné výlohy včetně repatriace 5.000.000 KČ,
akutní zubní ošetřeni 10.000 KČ, přivoláni opatrovníka 50.000 KČ. Úrazové pojištěni: smrt následkem
úrazu 100.000 KČ. Trvalá invalidita následkem úrazu 200.000 KČ. Poškození, zničení či ztráta
zavazadel 30.000 kč. pojištěni odpovědnosti za způsobenou škodu 4.000.000 KČ, náhradní doklady
25.000 Kč.
VIce informaci o pojištěni: https://www.ckinex.cz/pojisteni



Storno podmínky:
Při odstoupeni od smlouvy před nástupem na zájezd je zákazník povinen zaplatit odstupné, tj.
stornovací poplatky.

45 a vÍce dni
31 -49 dni
16 - 30 dni
11 - 15 dni
4 - 10 dní
3 dny a méně
Vice informaci

Zrušeni bez stornopoplatku.
skutečné náklady nejméně však 20 % z celkové ceny zájezdu
50% z celkové ceny zájezdu
70% z celkové ceny zájezdu
90% z celkové ceny zájezdu
100% z celkové ceny zájezdu

na https://www.ckinex.cz/tabu|ka-poiistneho-kooperativa varianta 1

Pozn.: Doprava je zajištěna luxusním klimatizovaným autobusem s WC, odpovídá předpisům pro
mezinárodní přepravu osob. Autobus je vybaven bezpečnostními pásy. Při cestě jsou zajištěny
pravidelné hygienické přestávky. Doprava se řídí mezinárodní normou přepravy osob AETR.

Platební podmínk'y

Doplatek bude uhrazen nejpozději 17.4. 2023.


